ATA DE SESSÃO DE JULGAMENTO Ng 17/2022
Processo 64/2022

Ata de Abertura dos Envelopes contendo: Proposta Comercial, Documentação e

Julgamento da Licitação: PREGÃO PRESENCIAL 25/2022.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VIDROS TEMPERADO E COMUM PARA O MUNICÍPIO DE
FLORAÍ.

Aos 04 (quatro) dias do mês de julho de 2022, às 09:00 horas, na sala de reuniões da

Prefeitura Municipal de Floraí — Pr, presente o Pregoeiro, Senhor Ronaldo José Ferreira

de Souza e Membros da Comissão de Licitação, Senhores (as): Kerlys Andreia A. Barboza,

William Alves dos Santos e Almir do Amaral. Foi instalada a sessão de abertura dos

envelopes contendo a proposta, documentação e julgamento da licitação em epígrafe,

autorizada pela senhora: Edna de Lourdes Carpiné Contin, Prefeita Municipal. Como não

compareceram interessados no referido certame, a Comissão de Licitação deu por

encerrada a reunião, em virtude da ausência de participantes, encaminhando em

seguida o referido processo a senhora Prefeita Municipal, para que o mesmo tome as

devidas providências legais.